
Zadanie finansowane ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki na podstawie Decyzji Nr 8/WFSN/2021 

z dnia 26 marca 2021 r. 

  

 
 

 
 

DECYZJA Nr 11/2023 
Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 16 października 2023 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw realizacji projektu  

„Nuovo  Dizionario  Patristico  e  di  Antichita  Christiane”  

(Nowy Słownik Patrystyczny i Starożytności Chrześcijańskich) 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Zadaniowy, zwany dalej „Zespołem” do spraw realizacji projektu „Nuovo  
Dizionario  Patristico  e  di  Antichita  Christiane” (Nowy Słownik Patrystyczny i Starożytności 
Chrześcijańskich), zwanego dalej „projektem”. 

§ 2. 
W skład Zespołu wchodzą: 

1) ks. prof. dr hab. Waldemar Graczyk – Przewodniczący Zespołu; 
2) dr Tomasz Janus – Wiceprzewodniczący Zespołu; 
3) ks. prof. dr hab. Leszek Misiarczyk – Kierownik projektu/członek Zespołu; 
4) ks. prof. dr hab. Wojciech Zawadzki – członek Zespołu; 
5) ks. dr hab. Tomasz Skibiński, prof. uczelni – członek Zespołu; 
6) mgr Joanna Dziurzyńska – członek zespołu/Dyrektor Wydawnictwa Naukowego UKSW; 
7) mgr Anna Przetacka – członek zespołu/Kierownik BBN; 
8) mgr Magdalena Frątczak – członek zespołu. 

§ 3.  

Do zadań Zespołu należy przede wszystkim: 
1) realizacja zadań wynikających z wniosku projektowego; 
2) koordynacja prac jednostek biorących udział w realizacji projektu. 

§ 4. 

Nadzór nad działaniem Zespołu sprawuje Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej UKSW. 

 

 

 



Zadanie finansowane ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki na podstawie Decyzji Nr 8/WFSN/2021 

z dnia 26 marca 2021 r. 

  

 

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, do dnia zakończenia realizacji projektu w znaczeniu 
rzeczowym i finansowym. 
 
 

PROREKTOR  
ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY  

MIEDZYNARODOWEJ 

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 
 

 

 

 

 


